Poniedziałek.

Dnia 18 (30) Lipca 1855 roku. .W 198. Jutro, Śgo Ignacego Lojoli.

Wczoraj w Kościele XX. Pijarów, między inuemi
dziełami religijno-muzycznemi, wykonany także został
nowy utwór P. Tejehmana, Nauczyciela śpiewu w No
w ej A lexandrji, przypisany przez Kompozytora P.Alex:
Roinieckiem u.

iż udzielone plenipotencje urzędow e przez siebie miano
wicie : 1° L udw ikow i Lisieckiemu Synowi swemu przed Toma
szem Rudnickim Pisarzem A ktow ym w W arszaw ie dnia 1 (13)
K w ietnia 1854 r ., i przed Józefem Miklaszewskim Rejentem Kan-
cełarji Ziemiańskiej Gub: W arszaw skiej dnia 8 (20) Maja 1854 r .
2° Józefowi Otockiemu O byw atelow i, przed Tomaszem Rudnickim
P isarzem A ktow ym K rólestw a dnia 11 (23) Lutego 1854 r . , ja k
niemniej i wszelkie p ryw atne , gdyby osoby te takow e posiadały,
cofa i odw ołuje, a ponaw iając ustne ju ż poprzednio tych plenipo
tencji cofuięcie, plenipotencje te raz jeszcze przez w szystkie
w W arszaw ie wychodzące G azety najzupełaiej odw ołuje, z wszel-
kiemi skutkam i, i